

Pytanie oferenta z dnia 12.09.2017 r.

1. Proszę o przesłanie rysunku schodów w formacie DWG.

Odpowiedź 1

Załączamy plik z rysunkami schodów w wersji dxf

2. W części opisowej widnieje informacja o rdzeniach żelbetowych jednak brakuje dokumentacji rysunkowej.

Odpowiedź 2

Zapisy dotyczące rdzeni żelbetowych odnoszą się do wieńca ścian murowanych. Sposób zbrojenia oraz ilość pokazano na rysunku P-5 w tomie 3.1

Pytanie oferenta z dnia 14.09.2017 r.

1. W opisie do projektu jest zapis "W związku z wykonaniem ścian boksów do wysokości 8 m górę boksów należy wyposażyć w dodatkowe siatki zabezpieczające. Siatka metalowa – oczko 4x4 cm. Siatki mocować na dedykowanej podkonstrukcji mocowanej do konstrukcji boksu." Proszę załączyć rysunki podkonstrukcji pod te siatki i detale połączenia ze ścianami boksów. Przy rozpiętości siatki około 8,0x9,0 m musi być jakaś podkonstrukcja lub podwieszenie. Proszę podać rozwiązanie.

Odpowiedź 1

Załączamy schemat wykonania zabezpieczenia sufitu siatką

2. Proszę o informację, czy ma być to siatka ocynkowana, czarna czy powlekana.

Odpowiedź 2

Ma to być siatka zgrzewana ocynkowana średnica drutu 4 mm.

3. Czy siatki te mają być nad wszystkimi boksami, czy tylko nad boksami sąsiadującymi z antresolą.

Odpowiedź 3

Siatki mają zostać ujęte nad wszystkimi boksami najemców

4. Proszę o określenie w których pomieszczeniach (nr pomieszczenia) na ścianach i na sufitach ma być zastosowana płyta z powłoką foodsafe na rzutach nie opisano symbolami tych przegród a przekroje nie obejmują wszystkich pomieszczeń

Odpowiedź 4

C014,B002,C011,B006,C004,B004,B005,B003,C001,C005,C006

5. Proszę o potwierdzenie, że w zakres oferty nie wchodzi wyposażenie obiektu np. w regały, kasy, bramki i barierki przy kasach, meble biurowe, szafki w szatniach itp.

W zakres inwestycji nie wchodzi wyposażenie technologiczne obiektu które jest po stronie najemcy tj: Regały, kasy, bramki i barierki przy kasach, meble biurowe, szafki w szatniach.

6. W zestawieniu stolarki wewnętrznej brak drzwi
 1. Dwe3 120x200 EI60 - 1szt (hala A w osi 9)
 2. Dwe4 100x200 EI60 - 1szt (hala B z rampy do klatki schodowej)

Odpowiedź 6

Załączamy uzupełnienie zestawienia stolarki

7. W zestawieniu stolarki zewnętrznej brak drzwi :
 - o Dz1 100x200 (hala B w osi K)

Odpowiedź 7

Załączamy uzupełnienie zestawienia stolarki

Pytanie oferenta z dnia 14.09.2017 r.

1. zwracam się z pytaniem, czy dostawa i montaż technologii chłodni i mroźni dla hali sprzedaży „A” jest w zakresie Generalnego Wykonawcy? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentacji w tym zakresie oraz informację, w którym dziale należy umieścić wycenę tego zakresu.

Odpowiedź 1

Agregaty chłodzące i mroźnicze z hali A nie są w zakresie generalnego wykonawcy